
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://usrfvg.gov.it/it/ 
 

Referente dell’istruttoria: Rosalia Piccirillo 

Tel. 0403173746 

E-mail: rosalia.piccirillo@istruzione.it 
Ufficio di riferimento: ufficio III 

m_pi.AOOUSPTS(vedasi timbratura in alto)    Trieste, (vedasi timbratura in alto) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A, sottoscritto in data 8 giugno 2020 
prorogato per il solo anno scolastico 2022/23 con l’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 

concernente la mobilità annuale; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale nr. 1/2022 concernente le utilizzazioni del 
personale docente, educativo ed A.T.A, per l’anno scolastico 2021/22, sottoscritto in data 4 luglio 
2022; 

RICHIAMATA la nota del Ministero prot. n. 23439 del 17.06.2022 avente ad oggetto “Utilizzazioni e 
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2022-2023”; 

ESAMINATE le disponibilità di posti in organico di fatto, anche derivanti da somme di ore e tenuto conto 

delle preferenze espresse dagli interessati; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPTS 1919 del 5 agosto 2022 con cui sono stati pubblicati i 
movimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale ATA per l’a.s. 2022/23; 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione del decreto prot. AOOUSPTS 1919 del 5 agosto 2022 con effetto dal 1 settembre 2022 la 
seguente assegnazione provvisoria interprovinciale del personale A.T.A. , collaboratore scolastico: 

 dati anagrafici Istituto Titolarità Sede assegnata 

TOFFANIN ILARIA 11/02/1969 VRIC83500A I.C. FELICE CHIARLE TSIC80900C I.C. A. BERGAMAS 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito http://www.usrfvg.gov.it/it/home/menu/uffici/ufficio-territoriale-di-
trieste/ 

 

         Il Dirigente 

                Valeria ANTEZZA 

 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/it/
mailto:rosalia.piccirillo@istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/it/home/menu/uffici/ufficio-territoriale-di-trieste/
http://www.usrfvg.gov.it/it/home/menu/uffici/ufficio-territoriale-di-trieste/

		2022-08-11T14:04:26+0000
	ANTEZZA VALERIA


		2022-08-16T10:07:15+0200
	protocollo




